МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2010                                                                                                                     № 95
     О внесении изменений в постановление                                                                            Главы Зырянского района от 07.09.2009 № 168

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести   в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Зырянского района,  утвержденного постановлением Главы Зырянского района от 07.09.2009 № 168, следующие изменения:

вывести из состава комиссии Трофимова М.Н., методиста Управления образования Администрации Зырянского района.

ввести в состав комиссии Горбатых Е.М., методиста Управления образования Администрации Зырянского района.

                                                                                                         А.Н.Флигинских

Ф.Т.Мухаметшина